[image: image1.png]PLU-AJIAHUSA
J3/EVUKBIXb/AEYbl CAXAPDBI
BBIHATTOH XWYBIHA®®/HbI

PCO-AJIAHUSL
AJIMUHUCTPALIUSAA MECTHOI'O
CAMOVYIIPABJIEHUSI TOPOJA

AJIMUHUCTPALIM BJIAJINKABKA3A
OAEHOATTBI APA3TAJIOH VITPABJIEHUE
X/EP3BAJIATBI JIOPOXKHOI'O CTPOMUTEJIBCTBA,
ZAEMA 3/ANA®ATIBIHABI BJIATOY CTPOMCTBA

W O3EJIEHEHUWA

3

VITPABJIEHU
e

362000, r. Bnanukaskas, mu. ITei0a, 2 B 75-52-07, 75-34-72

Ha No or

Ot Ne

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2014г. №54/49
О награждении памятной медалью муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау) «Владикавказ – город воинской славы»
Сазыкина Петра Павловича
         В связи с 230-летием со дня основания г.Владикавказ, за вклад в развитие ветеранского движения и активную деятельность по патриотическому воспитанию молодежи, в соответствии с «Положением о памятной медали муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау) «Владикавказ – город воинской славы», утвержденным решением Собрания представителей г.Владикавказ от 11 июня 2013 года №43/34, протоколом заседания Комиссии по рассмотрению ходатайства о награждении памятной медалью муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау) «Владикавказ – город воинской славы» от 18 июня 2014 г. № 4, пятьдесят четвертая сессия Собрания представителей г.Владикавказ р е ш а е т:

Статья 1

Наградить Сазыкина Петра Павловича памятной медалью муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау) «Владикавказ-город воинской славы».
Статья 2
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Статья 3
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Владикавказ».

    Глава муниципального

образования г. Владикавказ
             Б. Икоева